## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

miserabiliter defixerat. et preciosissimus sanguis habundā  
ter effluerat. omnia viscera eius sunt commota. et quanto minus  
ei? fili? in tali lateris aperitione ē passus quia mortuum ē in  
sensibile erat eius corpus. Tanto magis mater eius. plenissi  
sima fuit omnibus doloribus. Et tunc ad deum patrem dice  
re poterat oculis lacrimosis. **Q**ui mihi deus et celestis pater cur  
non disposuisti quod ille iudeus inaiatus et insensatus bastam  
illam in corpus meum defixeret. imo cū gaudio eam susce  
pissim. et sic perissent dolores mei. cū doloribus filij. mei.  
**I**nsup et ad iudeos dicere poterat. **Q**ui mihi dolorem au  
gens cū tam crudeliter in corpus mortuum seuitis: Nulli enim  
latronū legitur factum fuisse quod filio meo facitis. **E**cce  
milites gentiles eum mortuum videntes non fregerūt eius  
crura vos autem non sicut homines agitis circa meum fili  
um sed sicut canes rabidissimi et lupi rapacissimi circa ag  
num mansuetissimū quem viuum ab extra. crudelissime la  
cerastis. illum iam mortuum per lancee infixionez ab intra  
circa cor et alia intestia abominabiliter dilaniatis. **Q**uia  
contemplare matrem cristi maiorem penam tollerasse in  
suo corde quod aliquam matrem in suo corpore. **Q**ui care sum?  
redempti et quod preciose lori. **E**t ideo summe cauendum est.  
nobis a seruitio peccati. Nam ait euangelista **E**t continuo  
exiuit sanguis et aqua: Sanguis quidem effusus est in re  
missionem omnium peccatorū nostrorū. Aqua vero in nos  
tre regeneracōis lauacrum. **E**t ideo dauid dicit. **E**t copio  
sa apud eum redemptio. **E**t vere multum copiose quod om  
nem sanguinem suum qui erat in omnibus uenis et in omni  
bus partibus corporis et qui fuit congregatus circa cor quod  
est primum uiuens et vltimum moriens pro nobis integra  
liter effudit: **A**pperto enim latere circa cor omnis sanguis  
effluxit qui ibidem congregatus fuit tam copiose et integre  
quod etiam aqua effluxit. **E**t de quo tibi benignissime ihesu.  
immensas gratiarum refero actiones. deprecans te ex toto  
corde meo ut cor meum durum et compunctum tui iaculo  
amoris vulnerare digneris ut te et matrem tuam dilectissi  
mam super oīa et pre omnibus diligam quatenus paradisi